

<https://lubuska.policja.gov.pl/go/serwis-informacyjny/aktualnosci/30859,Zwolnij-szkoda-zycia-Blisko-100-zatrzymanych-praw-jazdy-przez-miedzyrzeckich-pol.html>
2022-01-27, 01:38

ZWOLNIJ - SZKODA ŻYCIA! BLISKO 100 ZATRZYMANÝCH PRAW JAZDY PRZEZ MIĘDZYRZECKICH POLICJANTÓW OD POCZĄTKU ROKU

Data publikacji 13.09.2019

Kierowcy poruszający się drogami na terenie powiatu międzyrzeckiego pobili niechlubny rekord. Z policyjnych statystyk wynika, że od początku roku policjanci zatrzymali już 97 praw jazdy za przekroczenie prędkości o ponad 50 kilometrów na godzinę w terenie zabudowanym. To dwukrotnie więcej niż w tym samym okresie w roku ubiegłym!

Międzyrzeccy policjanci drogówki każdego dnia dokładają wszelkich starań, aby poprawić bezpieczeństwo na drogach. Prowadzą szereg działań i akcji prewencyjnych na drogach: Kaskada, Trzeźwy Kierowca, Niechronieni. Bardzo często pomagają nam mieszkańcy, którzy za pomocą Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa, informują policjantów o miejscach zagrożonych. Wszystkie sygnały są sprawdzane i weryfikowane przez policjantów. W wielu przypadkach, kontrole drogowe przeprowadzane we wskazanych przez społeczeństwo miejscach, potwierdzają łamanie przepisów drogowych.

Bezpieczeństwo na drogach zależy od wielu czynników, m.in. atmosferycznych, jakości dróg, stanu technicznego pojazdu, stanu psycho - fizycznego kierowcy. Można wymieniać w nieskończoność, jednak najważniejsza jest rozwaga i zdrowy rozsądek, a przede wszystkim przestrzeganie przepisów ruchu drogowego. Niestety jak się okazuje wielu z kierowców za nic ma przepisy prawa oraz zasady i ograniczenia prędkości. Policyjne statystyki pokazują, że od początku 2019 roku międzyrzeccy policjanci zatrzymali aż 97 praw jazdy za przekroczenie prędkości o ponad 50km/h w terenie zabudowanym. To dwukrotnie więcej niż od stycznia do końca września 2018 roku, kiedy dokumentów zatrzymano 49.

Apelujemy!

Zbliża się jesień, kiedy znacznie częściej pada deszcz, szybciej zapad zmrok, drogi mogą być śliskie, przez co droga hamowania niebezpiecznie się wydłuża. Osoby piesze - „niechronieni” w zderzeniu z pojazdem, nie mają żadnej ochrony i zabezpieczenia, przez co takie zdarzenia mogą skończyć się tragicznie. Warto zwolnić - szkoda życia! Naszego i innych użytkowników ruchu.

starszy aspirant Justyna Łętowska

Komenda Powiatowa Policji w Międzyrzeczu



